檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號

聯絡人：尹岳川(收文)

電子信箱：yin1528@mail.chihlee.edu.tw

聯絡電話：(02)22576167#4110

傳真電話：(02)82525022

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：致校研字第1060000365號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程與交通資訊各乙份(1061200311_1_校務研究工作坊議程.pdf、10612003

11_2_交通路線說明.pdf)

主旨：檢送本校辦理「105學年度校務研究實務工作坊」相關資

料，敬請公告轉知貴校教職員踴躍報名參加，並惠允公差

假，請查照。

說明：

一、活動主題：校務研究專題演講與成果分享

二、活動時間：106年5月25日(星期四)13時30分至17時

三、活動地點：本校綜合教學大樓B1演講廳

四、報名方式：即日起至106年5月11日(星期四)17時止，限額

40名，報名網址（https://goo.gl/0fr6mb）

五、隨函檢附活動議程與交通資訊各乙份

正本：各公私立大專校院

副本：本校副校長室、校務研究中心 2017-04-18
11:54:06